ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  № 20

О создании рабочей группы

для рассмотрения вопроса

о предоставлении социальной

услуги по обеспечению питанием

отдельных категорий

Рассмотрев решение комитета Ярославской областной Думы по социаль-

ной, демографической политике и здравоохранению от 18.11.2013 № 17, комитет

решил:

1. Включить в рабочую группу для рассмотрения вопроса о предостав-

лении социальной услуги по обеспечению питанием отдельных категорий, со-

зданную совместно с комитетом Ярославской областной Думы по социальной,

демографической политике и здравоохранению, следующих депутатов Яро-

славской областной Думы: В.А. Беспалько, А.П. Лейкин, А.А. Капралов,

И.В. Осипов, О.В. Хитрова.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной Ду-

мы по социальной, демографической политике и здравоохранению.

Председатель комитета                                                                        О.В. Хитрова